
UCHWAŁA NR LXV/564/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie 

współfinansowania kosztów eksploatacji i dzierżawy łączy teletransmisyjnych 

Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców w Oddziale Zamiejscowym Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Międzyrzecu Podlaskim na 2023r. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Miasta Międzyrzec 

Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Bialskiego w zakresie 

współfinansowania kosztów eksploatacji Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców  

w Oddziale Zamiejscowym Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Międzyrzecu 

Podlaskim. 

§ 2. 

Na zadanie wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie miasta na 2023 r. środki finansowe  

w wysokości 3.260,80 zł. 

§ 3. 

Realizacja dofinansowania nastąpi zgodnie z zawartym w dniu 24.05.2017 r. Porozumieniem 

– w sprawie finansowania kosztów eksploatacji Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców 

w Oddziale Zamiejscowym Wydziału Komunikacji w Międzyrzec Podlaskim. 

§ 4. 

Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w § 2, zostały szczegółowo określone  

w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Międzyrzec Podlaski a Zarządem Powiatu 

Bialskiego w dniu 24.05.2017 r. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-12-04T12:57:24+0100




